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Inwestycja w dom czy w mieszkanie?

Przy dzisiejszych cenach nieruchomości wybór między domem, a
 mieszkaniem przestaje być kwestią pieniędzy, a staje się kwestią
 preferencji.  Kupujący przed podjęciem decyzji powinni się zastanowić
 na czym im najbardziej zależy.  Czy preferują szybkie tempo życie w 
 wielkomiejskim  zgiełku, czy raczej szukają ciszy, spokoju i
 bezpiecznego, naturalnego otoczenia dla rodziny? Odpowiedź na to
 pytanie może zaważyć o wielkości przyszłego lokum. Ceny w centrum są
 zdecydowanie wyższe niż na obrzeżach miasta. Za porównywalną wartość
 mieszkania w centrum, można kupić o kilkadziesiąt metrów większy dom na
 obrzeżach miasta.

Dom na przedmieściach to doskonałe rozwiązanie dla rodzin z dziećmi.
 Taki dom to również idealna szansa,
 aby zadecydować jak będzie wyglądał nasz ogród, wnętrze domu, a także
 inne elementy posesji. Życie pod miastem,to również większe bezpieczeństwo.

- W ciągu ostatnich kilku lat Polacy zaczęli coraz bardziej doceniać to,
 w jakim otoczeniu przyjdzie im żyć przez długie lata. Nie ma w tym nic
 dziwnego, jeśli weźmiemy pod uwagę, że takie miejsca łączą w sobie zarówno otoczenie ciszy i spokoju, jak i łatwy
 dostęp do centrów handlowych i rozrywki przy kosztach niższych niż
 apartamenty w centrum Warszawy – mówi Michał Michałowski, Prezes
 Zarządu AMB Group Polska, developera budującego osiedle Lawendowe
 Ogrody. 

Obecnie zniknął także problem, jaki istniał jeszcze kilka lat temu.
 Perspektywa posiadania domu łączyła się wówczas ze żmudnym i
 czasochłonnym procesem poszukiwania działki, projektowaniem domu,
 zakupem materiałów budowlanych i stałego kontrolowania pracy ekip
 budowlanych . Taki scenariusz był dla wielu na tyle odstraszający, że
 rezygnowali z wymarzonej willi na rzecz mieszkania w bloku. Dziś cały 
 ten żmudny proces  może wykonać za nas ktoś inny - developer, który
 dostarcza gotowy produkt dostosowany do naszych potrzeb. Osiedla takie
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 jak Lawendowe Ogrody, to rozwiązania dla tych, którzy chcieliby
 korzystać z zalet ciszy i spokoju pozamiejskiej posiadłości, ale nie
 chcą brać na siebie wszystkich obowiązków związanych z procesem budowy. 

- Doskonale wiemy, że osoby, które dziś rozważają zakup podmiejskiej
 posesji, to ludzie zapracowani, nie dysponujący czasem na samodzielne
 zaangażowanie się w budowę domu. To właśnie dla nich tworzymy Lawendowe
 Ogrody, zapewniając najwyższą jakość i dostosowanie do potrzeb rodziny
 przy minimalnym zaangażowaniu Klienta  – mówi Michał Michałowski.

page 2 / 2


